

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetsberättelser

Huvudstyrelsen

Styrelsen har bestått av: Johan Hedman (ordförande), Alf Gustavsson (kassör), Stina Andersson (sekreterare), Karin Stenberg, Linda Danielsson, Jenny Jansson, Oskar Karlsson, Catharina Strömstedt och suppleant Kristina Domeika. Styrelsen har under året haft nio protokollförda möten, samt midsommarmöten mm.

Midsommarfirandet genomfördes med god hjälp av Börje jaktskytteklubb som höll i luftgevärsskyttet. Förhoppningsvis kan vi i år utöka samarbetet med även andra föreningar t.ex. 4-H.

En av de viktigaste frågorna styrelsen arbetat med under året har varit att utreda nybyggnation av kiosk och omklädningsrum vid Fjälliden. Det visade sig att kostnaden på ca 4,2 miljoner inte var försvarbara. Kommunen och Boverket avlog sökta investeringsbidrag, därför togs det fram en kostnadsuppskattning för att renovera befintliga lokaler. Det beställdes att bygga ett nytt kiosktak av Ove Anderssons byggfirma, arbetet färdigställdes under hösten. Kostnad för detta arbete blev 89 tkr. Vi fick ett bidrag av kommunen för takbygget på 50 tkr.

Skotern har under hösten rustats, men den dåliga vintern har gjort att den ej blivit använd...

Vi har tagit fram pris på ett utegym, ca 45 tkr för utrustning + 10-20 tkr för markjobb. Markägare Henrik Forsberg är positiv till den tänkta placeringen bakom matchuret. Vi fick avslag på det sökta investeringsbidraget för detta.

Vi har på nytt kontaktat kommunen angående byggnation av en idrottshall vid skolan, fortsättning följer...

Mål för 2014

Fortsätta att renovera taket på omklädningsrummen, använda klubbens "gamla" pengar om investeringsstöd från kommunen uteblir

- Fortsätta arbetet med idrottshallen.
- Värva fler sponsorer till föreningen.
- Bygga utegym, finansiering

Ordförande i BSK,
Johan Hedman

BSK Årsredovisning 2013

Fotboll

2013 var året då Börje SK:s herrlag spelade i division 5 för första gången. Det blev en säsong fylld av toppar och dalar resultatmässigt, men då alla matcher var färdigspelade visade det sig att laget klarade sig kvar i serien vilket var säsongens stora mål

I övrigt var det samma årliga evenemang som tidigare år. På försäsongen spelades en inomhus cup i Tierp med halvdant resultat. I juni ordnades Byalagsturneringen, detta år med bara fem deltagande lag, Nyby vann igen. I juli begav sig laget till Östhammar för det mycket uppskattade träningslägret. I september hade Börje tur med vädret då försäljningen på Ekebyboda-marknaden gick bra.

Sektionen har under 2013 bestått av Oskar Karlsson och Anders Olsson som i nära samarbete med tränare Oskar Nilsson skött den dagliga verksamheten. I kulisserna har Lars-Erik Andersson och Thomas Remnefalk varit till stor hjälp med sponsorer respektive lagets försäljningar.

Mål för 2014

Ställa upp med A- och B-lag i seriespel, åka på träningsläger, anordna Byalagsturneringen och jobba på Ekebybodamarknaden

Ordförande fotbollssektionen,
Oskar Karlsson

Ungdomsfotboll

Sektionsstyrelsen för ungdomsfotbollen i Börje SK har bestått av Catharina (Cattis) Strömstedt (ordförande), Magnus Forslund (kassör), Eva Lindberg (sekreterare, utbildningsansvarig), Robert Karlsson (materialansvarig), Ulrika Widerholm (domaransvarig, planbokningsansvarig) samt Jennie Zetterberg (kioskansvarig).

Sektionen har haft 12 protokollförda möten, 9 styrelsemöten inklusive ett budgetmöte samt 3 ledarmöten till vilka samtliga ledare/tränare och lagföräldrar har kallats. Verksamheten kring de olika ungdomslagen och sektionens arrangemang har planerats och utvärderats på styrelse-/ledarmöten, och ett budgetförslag för 2014 har tagits fram.

Totalt har 97 ungdomar deltagit i sektionens aktiviteter. Ungdomslagen har 2013 varit F01/02, P03/04, F04, P05/06, F05/06 och P/F07. 5-mannalagen har haft varsitt sammandrag på Fjälliden.

Börje SK Ungdomsfotboll eftersträvar att sektionens tränare genomgår grundutbildning enligt Upplands Fotbollförbunds senaste riktlinjer. Flera av våra ledare har under 2013 gått någon utbildning anordnad av SISU

Våra ungdomsdomare erbjöds som tidigare år en domarutbildning under våren och majoriteten av våra domare deltog med godkänt resultat i utbildningen. Vi har haft 6 egna ungdomsdomare under året som har dömt 5- och 7-manna matcher på ett mycket bra sätt. Våra duktiga ungdomsdomare har även anlåtats av andra föreningar (Sirius, VP, IK Fyris) och de har då även dömt 9-manna och 11-manna matcher.

I årets fotbollsskola deltog ca 68 barn och ungdomar, som tränade och spelade fotboll på Fjälliden under midsommarveckan. Huvudansvariga för fotbollsskolan var Tove Ohlström och Elin Mattsson. Fotbollsskolan utbildar unga ledare under våren som i sin tur handleder deltagarna under fotbollsskoleveckan. I år var det 12 st ledare förutom huvudledarna. Alla som deltog i årets fotbollsskola, både ansvariga, ledare och deltagare var mycket nöjda.

BSK Årsredovisning 2013

Sektionen har haft som mål att även rekrytera unga ledare till att leda våra ungdomslag och under året har tre nya ledare knutits till verksamheten. Det är mycket glädjande och vi önskar dom lycka till. Totalt är nu sex unga ledare engagerade i våra ungdomslag och tillsammans med våra unga domare och unga ledare i Fotbollsskolan kan vi sammanfatta att det finns ett ökat intresse från bygdens ungdomar att engagera sig i Börje SKs ungdomslag.

Till midsommarfesten på Fjälliden bidrog UFO även i år med en femkampsgren, tombola och försäljning i kiosken.

I augusti arrangerade sektionen Fotbollens Dag på Fjälliden, totalt spelades 8 intensiva matcher under dagen. Börjes fotbollstjejer och killar bjöd motståndarlagerna på fika, sektionen anordnade ett uppskattat lotteri och föräldrar stod för hamburgare- och kioskförsäljning. För sektionen var Fotbollens Dag återigen ett mycket lyckat evenemang både sportsligt och ekonomiskt.

Styrelsen för Börje SK Ungdomsfotboll tog i början på året beslut om att inte fortsätta arbetet med att få fram ett samarbete med IK Fyris då gensvaret från IK Fyris var dåligt och ej i nuläget möjligt att nå fram till ett samarbete som stämmer med sektionens förväntningar och önskemål.

Sektionen har fortsatt diskutera samarbetet med seniorfotbollen i Börje SK. Ett möte har hållits under året.

Representant från UFO-styrelsen har deltagit i diskussionerna om planerna för nya omklädningsrum/kiosk på Fjälliden.

På styrelsens arbetshelg, 25-26 oktober, arbetade vi med övergripande frågor. Året 2013 utvärderades, mål för 2014 togs fram samt ledar- och styrelseinstruktioner uppdaterades.

I november hölls den sedvanliga ledaravslutningen där de flesta av lagen var representerade.

Kiosken med kaféverksamhet har 2013 skötts av Kristina Domeika och Jennie Zetterberg. Alla föräldrar har delat på försäljningsarbetet i kiosken och lagföräldrar har ansvarat för samordning av kiosk kassa och lagens arbetstillfällen.

Våra mål 2014

- att anordna och genomföra en fotbollsskola för 7-12-åringar
- att anordna en fotbollens dag för alla ungdomslag och se över möjligheterna att vidareutveckla arrangemanget
- att rekrytera och utbilda ungdomsdomare
- att rekrytera och utbilda ungdomar som kan fungera som ledare i fotbollsskolan och den övriga verksamheten
- att våra ledare utbildar sig efter vår träningsplan
- att styrelsen skall genomgå minst en fortbildning
- att fortsätta arbetet med att få fram ett samarbete med en annan klubb
- att fortsätta samarbetet med fotbollssektionen
- att samarbeta med övriga sektioner i projektet nytt klubbhus/omklädningsrum på Fjälliden
- att diskutera fram långsiktiga mål och söka bidrag för dessa
- att implementera Svenska Fotbollförbundets spelarutbildningsplan i vår verksamhet.

Sekreterare UFO,
Eva Lindberg

BSK Årsredovisning 2013

Tennis

Banorna blev liksom senaste åren klara tidigt dvs sista veckan i april och stängdes sista veckan i september. Även i år har det arbetats hårt för att få fram förstklassiga banor. I år ökade konkurrensen om utebanor i Uppsala, då fem nya banor blev klara vid UTK och tre nya vid Studenternas. Vi har dock klarat av konkurrens bra. Inte minst genom införandet av webbbeställningssystemet. Genom detta kan spelarna både boka och betala. En stor fördel har härigenom också varit att kontanthantering har kunnat elimineras nästan helt.

För att kunna klara underhållet av banorna har vi investerat i ytterligare en pump som helt kan manövreras från banorna.

Två sektionsmöten har ägt rum som mest handlat om planeringen av det praktiska arbetet inför kommande säsong och uppföljningen.

I sektionen har ingått Ove Bergvall Jörg Schubert, Staffan Jacobsson, Joakim Karlsson och Finn Elsrud.

Ordförande Tennis,
Finn Elsrud

Ridning

Ridsektionens styrelse har bestått av Jenny Jansson (ordförande), Hanna Selinus (sekreterare), Stina Andersson (kassör) och Helene Jansson (ledamot).

Vi arrangerade i maj en lokal dressyrtävling för ponny. klasserna LC och LB

Allt flöt på väldigt bra. Lagom med funktionärer och trevliga ekipage som verkade nöjda.

Under hösten tog vi ett beslut att inte arrangera KM i hoppning och dressyr för att det inte fanns tillräckligt med intresse att hjälpa till att arrangera tävlingen.

Vi vill tacka alla funktionärer som har gjort ett mycket bra jobb under årets tävlingar. En Facebook-grupp finns.

Ridbanan har under året hyrts ut ett antal gånger till Celeres Nordica som haft träningar där.

Vi har lånat ut ridbanan till olika aktiviteter under året. Dressyrstaketet har hyrts ut till annan klubb.

Mål för 2014

Ska försöka anordna en s.k. Pay&Ride samt hyra ut ridbanan mer.

Styrelsen tackar för året 2013

Ordförande Ridsektionen,
Jenny Jansson

BSK Årsredovisning 2013

Motion

Motionssektionens styrelse har bestått av Linda Hjelmstedt, Christina Cedervind, Marcus Stenbrink, Patrik Eklund och Linda Danielsson. Under verksamhetsåret har hållits sex protokollförda sektionensmöten och ett antal planeringsmöten.

Målet är att stimulera fler att motionera och utnyttja de aktiviteter som erbjuds får anses som uppfyllt.

Nybylloppet genomfördes den 10/2 med 24 stycken startande med gemensam start.

Barngympa för barn mellan 5-8 år med start den 3/3. 12 barn har deltagit. Ledarskap av våra duktiga ungdomar.

Cykelträning har genomförts varje tisdag under ljusare tiden av året. Vid varje tillfälle har ett snitt på ca 10-tal anslutit och genomfört cykelpass tillsammans. Avslutning i Uppsala på egen bekostnad.

Vid midsommarfesten deltog styrelsen vid tumstocken i femkampen.

Börje-Sunrunners startades upp den 6 april kl 08.30. Alla som vill springträna har träffats på lördagsmorgnarna och sprungit rundor i Börje. Ett 10-tal har deltagit med glädje och kraft.

Den 15 juni avgjordes "Börje-Ruset" med ca 80 deltagare uppdelade i TJUR-, KO- & KALV-klass. Börje-Ruset genomfördes som vanligt dels på fotbollsplanen men även i skogen och elljusspåret. Vid målområdet fanns det flertal mer eller mindre svåra hinder att ta sig förbi.

Den 35:e Kyrksvängen arrangerades den 31 augusti med ca 120 deltagare som var jämnt fördelade inom de olika klasserna 10, 5, 3 och 1,5 km. Vid målgång bjöd Börje församling på kaffe med dopp och alla tävlande erhöll den traditionsenliga ljusstaken.

Cirkelträning i Idrottsgården för föräldrar lediga med barn och alla andra genomfördes under hösten på tisdagar kl 9.30-10.30.

Motionsdansen med start den 22 september, har ca 20 deltagare varav 2 ungdomar, som dansar på söndagar. Deltagarna ansvarar själva för ledarskapet.

Motionssektionen vill ge ett stort tack i år igen till Anders Ritscher för nedlagt arbete i samband med Fjälliden och spårning av skidspår.

Mål för 2014

Få medlemmar och Börjebor att motionera på sin egna nivå samt att sektionen ska arrangera de planerade motionsloppen i Börje SK.

Ordförande Motionssektionen,
Patrik Eklund

BSK Årsredovisning 2013

Motor

Då de inte varit så aktivt på mötesfronten finns inga protokollförda möten. Men möten i bil-depåerna har de ibland kunnat bli.

Deltagande i Rally och Folkrace med blandade framgångar:

I Rally:

Upplands serien DM med Björn Blackne som förare

I Folkrace:

Upplandsserien med 6 deltävlingar

Festivaler i Vimmerby Motala och Årsunda.

Deltagare är återigen Stefan och Emil Sund , Kent Tony, Kim Jansson samt Robin Karlsson.

Mål för 2014

Kallelse för möte med motors styrelse kommer att ske snarast för att se hur sektionen ska fortsätta.

- Få igång några mötes tider framöver som blir protokollförda.

-Vi måste titta över hur vi kan göra

-Vi måste se över hur medlemsantalet ser ut och hur vi ev kan värva nya.

Börje SK motor sektion har gjort sig synliga ute på banorna och har en fin kontakt med andra klubbar runt om, vore synd om den läggs ned.

Motorsektionen,
Susanne Jansson

Bordtennis

Ingen verksamhetsberättelse är inlämnad

BSK Årsredovisning 2013

Medlemmar

Börje Sportklubb hade totalt 710 medlemmar under år 2013, en liten minskning med 27 medlemmar från föregående år. Det totala medlemsantalet fördelar sig på kvinnor och män samt flickor och pojkar i olika åldrar enligt nedanstående tabell. Även medlemsantalen under år 2008 till 2012 finns redovisade i tabellen.

Medlemsantal i BSK 2008-2013

Åldersgrupp	2008	2009	2010	2011	2012	2013
Flickor 0-6 år	30	36	21	23	10	7
Pojkar 0-6 år	19	12	9	16	17	18
Flickor 7-12 år	48	43	45	39	53	60
Pojkar 7-12 år	45	44	47	41	47	49
Flickor 13-20 år	66	66	52	37	52	45
Pojkar 13-20 år	69	66	58	48	60	53
Kvinnor > 20 år	191	220	197	171	227	215
Män > 20 år	234	252	236	216	271	263
Totalt	702	739	665	591	737	710

EKONOMISKT RESULTAT OCH STÄLLNING

Klubbens ekonomiska resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med god redovisningssed i Sverige. Börje Sportklubb tillämpar bokföringslagen.

Styrelsen föreslår att årets resultat överföres i ny räkning.

Resultaträkning

	Not	2012	2013
	1		
Intäkter			
Verksamhetsintäkter		204 188	213 127
Reklamintäkter		46 251	24 300
Lotterier/Midsommarfest mm		65 377	50 987
Försäljningsintäkter		52 994	125 161
Medlemsavgifter		72 850	76 650
Klubbnytt/Klubbtidning		7 000	10 000
Bidrag	2	177 160	226 330
Fjälliden		65 650	53 180
Övriga intäkter	3	113 048	78 451
Summa intäkter		804 518	858 186
Kostnader			
Verksamhetskostnader		191 624	229 984
Lotterier/Midsommarfest mm		39 853	38 012
Försäljningskostnader		41 836	68 971
Klubbnytt/Klubbtidning		32 800	27 107
Fjälliden		201 913	175 466
Övriga kostnader		91 142	159 055
Personalkostnader		154 536	131 798
Avskrivningar		51 500	30 376
Summa kostnader		805 204	860 769
Verksamhetens resultat		-686	-2 583
Resultat från finansiella poster			
Finansiella kostnader och intäkter		5 294	3 087
Avsättning reparationsfond		0	0
Årets resultat		4 608	504

BSK Årsredovisning 2013

Balansräkning

	Not	2012-12-31	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Markanläggning	4	0	0
Inventarier	5	63 582	44 882
Finansiella anläggningstillgångar			
Obligationsfond Robur		228 780	231 867
Fordran Börje Skolhus AB		51 600	0
Summa anläggningstillgångar		343 962	276 749
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	40 710	13 086
Likvida medel		636 016	795 751
Summa omsättningstillgångar		676 726	808 837
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 688	1 085 586
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Balanserat kapital		718 626	727 234
Årets resultat		4 608	504
Summa eget kapital	7	723 234	727 738
Långfristiga skulder			
Avsättning reparationsfond		180 000	140 480
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	112 066	213 456
Övriga kortfristiga skulder		5 388	3 912
Summa skulder		297 454	357 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 020 688	1 085 586

BSK Årsredovisning 2013

a) Under året gjorda korrigeringar av tidigare års bokföring vilket har påverkat storleken på det egna kapitalet.

Not 2 Bidrag	2012-12-31	2013-12-31
Kommunala bidrag	63 598	131 475
Aktivitetsstöd	62 562	32 955
Skötselbidrag	36 000	36 000
Övrigt	15 000	25 900
Summa:	177 160	226 330

Not 3 Övriga intäkter		
Utförda arbeten	107 111	55 796
Övriga ersättningar och intäkter	5 937	22 655
Summa:	113 048	78 451

Not 4 Markanläggning		
Ingående anskaffningsvärde	281 509	281 509
Årets investeringar	0	0
Försäljningar och utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 509	281 509
Ingående avskrivningar enligt plan	-258 051	-281 510
Försäljningar och utrangeringar		0
Årets avskrivning	-23 459	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-281 510	-281 510
Bokfört värde	0	0

Not 5 Inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	231 824	231 824
Årets investeringar	0	11 675
Försäljningar och utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 824	243 499
Ingående avskrivningar enligt plan	-140 200	-168 241
Försäljningar och utrangeringar	0	0
Årets avskrivning	-28 041	-30 376
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-168 241	-198 617
Bokfört värde	63 583	44 882

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Förutbetalda kostnader	0	0
Upplupna intäkter	40 710	13 086
Summa:	40 710	13 086

BSK Årsredovisning 2013

Not 7 Specifikation och fördelning av eget kapital

Sektion	Ingående balans 2013-01-01	Årets resultat	Utgående balans 2013-12-31
Styrelsen	48 803	13 658	62 461
Fotboll	124 607	-10 530	114 077
Ungdomsfotboll	152 727	-23 183	129 544
Bordtennis	86 504	4 069	90 573
Ridning	111 474	8 572	120 046
Tennis	87 467	479	87 946
Motor	9 218	-4 150	5 068
Motion	106 434	11 589	118 023
Summa:	727 234	504	727 738

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2012-12-31	2013-12-31
Semesterlöneskuld/Upplupna löner	91 442	101 248
Övriga poster	20 624	112 208
Summa:	112 066	213 456

Styrelsen för Börje Sportklubb
Börje 2014-03-23

Johan Hedman, ordförande

Alf Gustavsson, kassör

Stina Andersson, sekreterare

Karin Stenberg, ledamot

Linda Danielsson, ledamot

Catharina Strömstedt, ledamot

Oskar Karlsson, ledamot

Jenny Jansson, ledamot